AVISO DE LICITAÇÃO ANULADA

A companhia de serviços de urbanização de Guarapuava –

SURG, através do seu diretor administrativo, torna público que o

PREGAO PRESENCIAL N° 034/2017 que tem por OBJETO o:

Registro de preços para contratação de empresa para prestação de

serviços com caminhão munck, com capacidade de 16 toneladas,

com data de abertura marcada para dia 23 de agosto de 2017.

Resulta anulada, em razão de vicio no edital.

Guarapuava, 22 de agosto de 2017.

FERNANDO DAMIANI

Diretor Administrativo da SURG

 SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava

Rua Afonso Botelho, 63 Bairro Trianon

CNPJ 75.646.273/0001-07